ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  88                                                                                                       от          24.  11. 2021 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 64 от 30.11.2020 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 64 от 30.11.2020 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

0710400800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления

и учреждений

дополнить строками

0710400830

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям

товаров, работ, услуг

071040083Б

Субсидия юридическим лицам на капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия

2) строку

0710500834

Субсидия теплоснабжающим организациям на возмещение затрат по

погашению задолженности за топливно-энергетические ресурсы

исключить

3)  строку

0710500835
Субсидии организациям на капитальный ремонт и восстановление

муниципального имущества

 изложить в новой редакции

0710500835

Субсидия юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с

проведением капитального ремонта на участках сетей водоснабжения при

устранении аварийных ситуаций

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т.Н. Царькова

Согласовано:

Заместитель руководителя

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                             И. В. Остапчук

Начальник бюджетного отдела                                                                     Ж.Г.Кретова

Начальник отдела правового и

организационного обеспечения                                                                    О.Б. Ободовская